Krótka-Drewnowskiej № 6. Wiadomość: Ul. Piotrkowska № 225 u Józefa Golca. 1637-3

Do sprzedania tamo czarna koronkowa, czarna morowa suknia i jedwabne bluzki, a także wełniane suknie mało używane dla osoby dużego wzrostu jak również wełniane towary w resztkach. Długa 103 m. 12. front. 1702-1

Do wynajęcia od 1/14 Lipca 1912 roku 2 pokoje z kuchnią przy ulicy Andrzeja 26. oraz 2 pokoje z kuchnią, mieszkania z wygodami, sklep na wiktuały z mieszkaniami. Oraz spichrze.